РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

____________                                №______________                                 пгт. Пышма

Об оказании содействия в проведении на территории Пышминского
городского округа Чемпионата и Первенства Свердловской области по

велосипедному спорту в дисциплине «маунтинбайк-велокросс»

На основании письма директора ГАУ ДО СО «Комплексная спортивная
школа олимпийского резерва» А.А. Толкачева от 18.09.2023 № 169/СР о
проведении Чемпионата и Первенства Свердловской области по велосипедному
спорту в дисциплине «маунтинбайк-велокросс»,

1. Провести 1 октября 2023 года в с. Тупицыно Пышминского района
Чемпионат и Первенство Свердловской области по велосипедному спорту в
дисциплине «маунтинбайк-велокросс».

2. Назначить ответственным должностным лицом по оказанию
содействия в проведении на территории Пышминского городского округа
Чемпионата и Первенства Свердловской области по велосипедному спорту в
дисциплине «маунтинбайк-велокросс» исполняющего обязанности директора
МБУ ПГО «Центр физической культуры и спорта» С.Н. Сушинских.

3. Рекомендовать главному врачу ГАУЗ СО «Пышминская ЦРБ» Л.Г.
Телегиной 1 октября 2023 года обеспечить медицинское сопровождение при
проведении Чемпионата и Первенства Свердловской области по велосипедному
спорту в дисциплине «маунтинбайк-велокросс» в с. Тупицыно Пышминского
района.

4. Рекомендовать врио начальника ОМВД России по Пышминскому
району И.В. Грищенко осуществить охрану общественного порядка 1 октября
2023 года  в период проведения Чемпионата и Первенства Свердловской области
по велосипедному спорту в дисциплине «маунтинбайк-велокросс» в с. Тупицыно
Пышминского района.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Пышминского городского округа по социальным вопросам

2

А.А. Варлакова.
6. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте

Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                              А.А. Варлаков